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Alatskivi –

koht h ngele, vaimule, kehale.

Alatskivi looduskeskuse
uksed on sel suvel taas valla

Alates mai algusest on Alatskivi looduskeskust võimalik kü-
lastada kolmapäevast pühapäevani kella 12–17, ettetellimisel
ka muul ajal. Looduskeskuse administraatorina töötab Ene
Savolainen (telefon 55511061). Ene sõnulon kohalikud lasteaia-
ja koolilapsed ning õpetajad keskuse juurde juba tee leidnud.
Eriti tore on see, et paariaastased lapsed käivad ühtelugu koos
emadega konni ja kiile vaatamas. Kolmandal korrusel on ka
erinevaid toredaid mänge lastele.
Vastu on võetud mitmeid gruppe, nii koolilapsi kui täiskas-

vanuid. Tagasiside põhjal võib öelda, et kõik külastajad on
väga rahul olnud.

Sel suvel osalemeka loodus- ja teaduskeskuste veeteemalises
külastusmängus H2O. Mäng algas 1. juunilning osalejail tuleb
täita temaatilisi ülesandeid spetsiaalsest loodusvihikust, mida
saabkohapealt. Välja on pandud ka põnevad auhinnad.Samuti
on töös projektitaotlus, millega loodamerenoveerida unikaalse
mõisaaegse plaatkuivati keskuse ühes tiivas.

Uudistama tasub tulla erinevaid ekspositsioone keskuse
kolmel korrusel – näiteks salumetsast, selgrootutest, kivimi-
test, mudakonnast jne. Tuletame meelde, et vallaelanikele on
keskuse külastamine tasuta!

Mari Niitra
MTÜ Alatskivi Looduskeskus juhatuse liige

FOTO: Reet Kruup

Alatskivi Kunstide Kooli kunstiosakonna lõputööde kaitsmine ja
lõpupidu toimusid sel kevadel looduskeskuses. Vallavanem Andu Tõrva
õnnitleb lõpetajaid: esireas vasakult muusikaosakonna noorema astme
lõpetajad Janely Semilarski, Siim Noormägi, Jaakob-Jaan Avvo, Anett
Rajaste ja Viktoria Luptova; tagareas vasakult kunstiosakonna lõpetajad
Erle Pärn, Paap-Pärtel Sepp, Maria Aria ja Anna-Liisa Vares.

MAI - Meie pidu
Kauneimad peod on need, mis

leiavad aset meis enestes.
(Frédéric Beigbeder)

iavadastmisnsts.

16. mail tähistasime valla
25. sünnipäeva. Vallavalitsus
pidas sünnipäevahommikul
meeles kooli, lasteaia ja kuns-
tide kooli lapsi ning õpetajaid
jakinkis kõikidele valla sünni-
päeva sümboolikaga šokolaadi
janutipastaka.Õhtulkogunesime lossi, kus
Alatskivi aegade raamatut
lehitsedes rullus lahti valla
veerand sajandi pikkune tee-
kond. Kohal oli ka sünnipäeva-
laps, Alatskivi vald, isiklikult,
keda esindasid sümboolselt
Alatskivi noored, kes sündi-
nud valla taasloomisega samal
aastal ning on täna samuti
25-aastased: Madli Must,
Ingrid Sinilaht, Mari-Liis
Allikivi ja Neeme Lõhmus.
Ajasilla tänase ja eilse vahel
lõid Alatskivi mõisa- ja val-
lakirjutaja Juhan Weitzen-
berg (Priit Allikivi) ning väike
Juhan Liiv (Kaur Kruusaauk).
Alatskivi aegade raamatut
lehitsedes jõudsime tänasesse
päeva jakoos kirjutasime 2016.
aastast ajalukku järgmised
read: Alatskivile rajatakse uus,
turvaline ja kaasaegne maan-
tee; kogukonna ühisel jõul saab
Alatskivi kirik uue hingamise;
kogukond teeb midagi täiesti
uskumatut – taastab Alatskivi
silla! Sild on väga oluline –

ühendab ja seob inimesi ja
aegasid, kannab energiat.

Veel enne,kui Juhan Weitzen-
berg sulges Alatskivi aegade
raamatu, luges ta sealt ette ühe
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vallakodaniku aastatetagused
sõnad: „Oma valla käekäigu
eest peaksid kõik vallakoda-
nikud hea seisma. Igaüks saab
vallaelu oma positsioonilt
mõjutada. Ei ole õige arvamus,
et vallaelu ainult vallavalitsuse
või vallavolikogu asi on. Jah,
needkutsutud-seatud peaksid
teistestrohkem rabelema, kuid
probleemide lahendamisel saa-
vadkaasa rääkida kõik.

Minna oma valla eest, rind
ees, välja igas olukorras, kus
võimed seda lubavad – see
peaks olema iga vallakodani-
ku kohus. Et mida vald vastu
annab? Küllap annab. Ei anna
täna, annab edaspidi, ei saa
meie, saavad meie lapsed.“

Kas meie tänased tegemised
jõuavad järgmiste põlvedeni,
kas ajasild peab vastu? Küllap
peab. Kuidas muidu oleks
saanud Alatskivi valla 25.
sünnipäeval kohtuda meiega
Juhan Weitzenberg ja väike

JuhanLiiv.
Täname tublisid mehi, kes on

veerand sajandit vallavolikogu
tööd juhtinud ja valda õigel
kursil hoidnud.Vallavolikogu
esimehed aastatel 1991-2016:
Jaan Pöör, Urmas Laur, Koit
Lellep, Uno Ainsoo, Karl El-
ken, Janno Tomson, Ago Sütt
ja Jaako Lindmäe.
Tervitame ja tunnustame

vallavanemaid: JaanPöör, Tiit
Hilpus, Ülo Must, Andu Tõrva.
Mõtleme hetkeks meie hulgast
lahkunud vallavanem Maie
Nisule. Tema pühendumus,
ettevõtlikkus ja julgus on
Alatskivi valda jätnud oluli-
si jälgi – tähelepanuväärse-
mad neist on Liivi muuseum,
looduskeskus, loss ja pääste-
keskus. Aitäh Sulle, Maie!
Kõik valla toimingud peava

olema seadustega kooskõlas
ning otsused ja määrused
nõuetekohaselt vormistatud
ja arhiivi tallele pandud. See

vastutusrikas töö on olnud
vallasekretäride õlul. Täname
teid, Aino Sipelgas jaEne Zirk.

Täname kõiki vallavolikogu
liikmeid, kes põhitöö kõrvalt
on valla arengusse oma tead-
misi, oskusi, aega ja energiat
pühendanud. Samuti tunnus-
tame vallavalitsuse liikmeid,
sest ka nende roll on valla
toimimisel jaarendamisel väga
oluline. Kui volikogu saab
kord kuus kokku ning val-
lavalitsus 2 või 3 korda, siis
vallaametnikud ja –töötajad
teevad oma vajalikku tööd
päevast päeva ning on samuti
suure tänu ja tunnustuse ära
teeninud. Olulised inimesed
vallas on allasutuste juhid,
kes panustavad oma asutuse
arengusse jakorraldavad selle
tööd. Tänameka teid!

ReetKruup

„Alatskivi vald 25“ projekti
eestvedaja

JuhanWeitzenberg: „Vaadake neid noori inimesi, nad on sündinud 1991.aastal, nad on 25-aastased – säravad,
loomingulised, laulu- ja tantsulembesed, sportlikud, haritud, teotahtelisedja ettevõtlikud. Nad õpivad, õpetavad
teisi, juhivad asutusi, teevad teadust. Nad on koostöövalmid ja avatud uuele. Kas selline on ka meie 25-aastane
vald?“ Foto: Kalmar Raudsepp

Aja jäljed
10. veebruarist on käimas

Alatskivi valla 25. sünnipäeva
projekt “Aja jäljed”. Plaanis on
juubeliaasta puhul Alatskivi
lilledega kaunistada. Lilled
paigutatakse punutud saabas-
tesse, mis on veerand sajandi
jooksul meie vallas astunud
ja siia aja jälgi maha jätnud.
Jälgi on 25 – mõned väike-
sed, mõned suured ja on ka
päris suuri. Lisaks kaunistavad
saapaid samblakarva paelad.
Mööda neid jälgi saab matkata
jamängida mängu “Aja jäljed”.

Täpsemad mängujuhised
leiab raamatukogust ja lossist.

Idee sünni juures olid oma
mõtteid jagamas Leili Ala-
oja-Rein, Reet Kruup, Maimu
Arro, Pille Eres jaPiret Pihtjõe.
Suure töö võttis oma õlule
Neeme Arro, kes keevitas
metallvarrastest saabaste
karkassid. Kaseoksi saabas-
te punumiseks varusid Ille
Sinilaht ja Roman Buk. Täna-
me tublisid saapapunujaid:
Leili Alaoja-Rein, Pille Eres,
Maimu Arro, Ene Savolainen,
Marianna Korabljova, Tiina

Järs, Juta Vahi, Silvi Vaikne-
mets, Maire Rajaste, Anneli
Soieva ja lilleklubi Juuli nobe-
date näppudega naised. Saa-
baste maastikule paigutamise
ja lillede istutamise töö võtsid
enda õlule Maimu Arro jaReet
Kruup. Täname kõiki kaasa-
mõtlejaid ja kaasalööjaid!

Lisaks “Aja jälgede” projek-
tile kutsusime alatskivilasi sel
suvel oma koduaias kasvatama
päevalilli, kuna oleme valinud
päevalille juubeliaasta lilleks.
Lillevaliku idee saime koolilt,
kus traditsiooniliselt kingitak-

se 1. klassi õpilastele esimesel
koolipäeval justpäevalilled.

Samuti kinkisime lastele tillu-
kese paki päevalilleseemneid,
etka nemad saaksid oma päe-
valille kasvatada ning sügisel
siis vaadata, kumb on suvega
pikemaks kasvanud, kas laps
või päevalill. Päevalillepaki-
kesele kujundas pildi Alatskivi
Kunstide Kooli kunstiõpilane
Ksenia Tšasovikova.

Reet Kruup

„Alatskivi vald 25“ projekti
eestvedaja FOTO: Reet Kruup



VALLAVALITSUSES

Maikuus toimus neli vallavalitsuse istungit. 2. mai istungist
on avaldatud kokkuvõte vallalehes nr 5.
Alljärgnevalt on 9. mai, 20. mai ja27. mai istungite kokkuvõte.
Vallavalitsus piiras veebruarikuus liiklust kevadise teede-

lagunemise ajaks valla teedel. Arvestades ilmastukuolusid ja
teede kandevõime taastumist, tunnistati maikuus korraldus
kehtetuks.

Vallavalitsus väljastas ehitusloa OÜle Keskkonnaekspert
Nina külas Niidukinnistule puurkaevu rajamiseks.
Kiideti heaks K. Aarna poolt esitatud hajaasustuse program-

mi projekti aruanne „Veeriku I vee jakanalisatsioonisüsteemi
rajamine“.

Vallavalitsus algatas peremehetute ehitistenaarvelevõtmise
Rootsikülas jaAlatskivi alevikus asuvate keldrite osas.
Arvestades 2014. a kehtestatud detailplaneeringut Alatskivi

alevikus Männiku 2 ja Spordi maaüksustele, anti nõusolek
Männiku tn 2 jaSpordi kinnistute jagamiseks, mille tulemusena
tekib neli hoonestamata kinnistut.
Kinnitati Alasoo külas asuva Õnnela maaüksuse ostueesõi-

gusega erastamine T. Eresele.
Valla eelarvest lähtudes eraldati MTÜle Spordiklubi JUKU

toetus 2000 eurot indiaca-harrastajate toetamiseks.
Seoses sotsiaalhoolekande seaduse muutumisega võttis

volikogu 31. märtsil vastu uuedmäärused. Vallavalitsus vaatas
läbi seni kehtinud avalduste ja taotluste vormid, mis viiakse
kooskõlla uute põhimõtetega.

Vallavalitsus vaatas läbi viis juhtumit valla eelarvest hoo-
lekandeteenuse osaliseks rahastamiseks ning otsustas iga
juhtumi osas rahastamise põhjendatuse ja teenuse eest tasumise
osa suuruse.
Vallavalitsuskinnitas toimetulekutoetusemaksmise maikuus

neljale taotlejale ning määras ühekordsed toetused valla eel-
arvest kolmele taotlejale.
Muudeti aadressandmete korrastamiseks kahel juhtumil

lähiaadresse, uuteks aadressideks on Naelavere külas Pärna
ja Kuningvere külas Kopraonni.
Alatskivi alevikus ja Lahepera külas muudeti kahe maa-

üksuse sihtotstarbeid omanike ettepanekul.
Muudeti jakinnitati kahe maaüksuse hinnaaktid.
Vallavalitsus andis nõusoleku ühe maaüksuse riigi oman-

disse jätmiseksning ühe maaüksuse puhul ei nõustutud riigi
omandisse jätmisega.
Alatskivi vallavalitsuskuulutas välja riigihanke teostaja leid-

miseks projektile “Alatskivi sotsiaalmaja rekonstrueerimine”,
mille tulemusena ehitatakse ümber Alatskivi alevikus Lossi
2 hoone kaheksa korteriga elamuks. Tähtajaks laekus kolm
pakkumust, millisedkvalifitseerusid ja tunnistativastavateks.
Edukaks tunnistati soodsaimpakkumus firmalt AS EVIKO.
Pakkumiste küsimisel lihthanke korras olid edukad MR

Vaader OÜ Alatskivi lasteaia rühmaruumi ja WC remondi-
tööde pakkumuses, Rispeto OÜ Alatskivi kooli maakütte-
süsteemi ehitustööde omanikujärelevalve ja Alatskivi kooli
katlamaja rekonstrueerimistööde omanikujärelevalve tegija
pakkumustes. ENE ZIRKEne Zirk

vallasekretär

VALLAVOLIKOGUS

Volikogu istung toimus 26. mail. Päevakorras oli seekord
vaid neli teemat.

Volikogu kinnitas JuhanLiivi nim Alatskivi Keskkooli aren-
gukava, millega saab tutvuda kooli ja valla veebilehel ning
Riigi Teatajas.

Pikemaajalise ettevalmistuse olid läbinud algdokumentide
projektid Tartu- ja Jõgevamaa omavalitsuste koostöös looda-
va MTÜ Vooremaa Geopark asutamiseks. Volikogu otsustas
osaleda geopargi asutamisel jatasuda viiskümmend eurosenti
liikmemaksu vallaelaniku kohta aastas.

Liivaaugu kinnistu võõrandamiseks pakkumisi ei laekunud,
mistõttu tunnistati see nurjunuks. Vallavalitsus kuulutab uue
enampakkumise kinnistu võõrandamiseks senist alghinda
muutmata.

Volikogu otsustas taotleda Alasoo külas asuva Kiigeplatsi
maaüksuse munitsipaalomandisse. Taotletav alaplaneeritakse
avalikuks kasutuseks park-puhkealana mittetulundusühin-
gule Alasoo.

Järgmine vallavolikogu istung toimub 30. juunil.
Ene Zirk
vallasekretär

Talgupäeval tehti kogukonna ühisel jõul
ära olulisi töid

7. mail, talgupäeval oli ilm
suurepärane ja talgulised indu
ning väge täis!

Korda said Alatskivi kiriku
ruumid ja ümbrus, pestud loo-
duskeskuse aknad, parandatud
ja krunditud staadionimaja,
silutud ja riisutud liivavälja-
kud, puhtaks noortekeskuse
ruumid jaaknad, lossi roosiaias
käis rooside lõikamine. Hea-
korratöid tehti ka kalmistul.
Kõige suurem töö võeti aga
kogukonna ühisel jõul ette
Veskijärve ääres – 12 tunniga
taastati 2014. aasta veebruaris
purunenud jalakäijate sild.

Talgutöid tehti juba aprillis:
korrastati Alatskivil pasto-

raadimaja õueala, 19. aprillil
koristati talgukorras Nina kü-
las Peipsi rand ning tuletorni ja
Nina kiriku ümbrus, 30. aprillil
punusid talgulised Alatskivi
valla sünnipäevaks suuri lille-
saapaid ehk “aja jälgi”, mida
maastikul juba siin-seal uudis-
tada saab.

21. mail toimus Alatskivi
staadionil vanade majade
värvimise õppekoolitus, mille
raames sai uue ja värske kuue
meie staadionimaja.

Suur-suur aitäh kõikidele
talgujuhtidele ja talgulistele!

Ühiselt suudame palju olulist
ära teha.

AVL

Kõige suurem töö võeti kogukonna ühisel jõul ette Veskijärve ääres –

12 tunniga taastati 2014. a veebruaris purunenud jalakäijate sild.

21. mail toimus Alatskivi staadionil vanade majade värvimise õppekoolitus,
mille raames sai uue ja värske kuue meie staadionimaja. FOTOD: Reet Kruup

Alatskivi lasteaias pidas
27. mail lõpupidu 30. lend.
Lasteaia lõpetas 10 tüdru-
kut ja 8 poissi: esimeses reas
vasakult Kevin Punder, Emily
Kütt, Germo Rebane, Richard
Kuusmaa, Daisi Noormägi, Elin
Juursalu, Robin Reimann, Anna
Pašenkova ja Merit Kivitalu;
teises reas vasakult Karolin
Vagula, Kristel Haldja Tross ja
Kaira Kruusaauk; kolmandas
reas vasakult Mark Remets,
Andro Vares, Risto Januškevitš,
Caro-Lee Raja ja Kennerth
Koch. Pildilt puudub Marelle
Soo. Õpetajad vasakult Imbi
Lepasepp, Gerly Soieva, Kai
Knude ja Jane Kiigjõe.

Foto: Viivi Järve

Meoma-Alatskivi teelõik ehitatakse tänapäeva nõuetele vastavaks
Nordecon AS alustas

18. aprillil riigimaantee nr 43
km 20,87–30,7 asuval teelõi-
gul teeremondi töödega, mis
kestavad lepingujärgselt kuni
25. oktoobrini 2016. a. Kok-
ku 9,80 km pikkune Koosa–
Alatskivi teelõik ehitatakse
tänapäevanõuetele vastavaks.
Uuendatakse bussipeatused,
tee pikiprofiili muutmisega
parandatakse külg- jaotsenäh-
tavust. Alatskivi alevikku raja-
takse jalg- ja jalgrattatee koos
tänavavalgustusega, kalmistu
ja supluskoha parklad ning
maantee ristumiskohta Kooli
ja Lossi tänavaga ehitatakse
ringristmik. Samuti muudetak-
se tolmuvabaksAlatskivi–Pala
teelõik km 4,3–6,4.

Tööde tellijaks on maan-
teeamet ja järelevalvet teeb
AS Taalri Varahaldus.STaalriVarahaldus.

Tähtsamad teetöödmaanteel
tehaksekahes etapis:

I ETAPP Koosa–Rupsi km
20,87–26,00

aprillis ja mais tehti freesi-
mistööd ja truupide paigaldus;

25.04–14.06 kattekonstrukt-
siooni kihtide ehitus (sh aluse
stabiliseerimistööd);

15.06–02.07asfalteerimistööd.
II ETAPP Rupsi–Alatskivi

km 26,00–30,70
02.07–07.07 freesimistööd;
23.05–31.07 truupide paigal-

dus;
07.07–24.08 kattekonstrukt-

sioonikihtide ehitus (sh. aluse
stabiliseerimistööd);

24.08–12.09 asfalteerimistööd;
august 2016 mustsegust katte

ehitamineAlatskivi–Pala lõigul
Liikleja peab arvestama all-

järgnevaga:

Töövõtja tagab elanike juur-
depääsu ehitusalale jääva-
te kruntide mahasõitudelt ja
suuremate takistuste korral
teavitatakse neist eraldi;

Teetöid maanteel tehakse
„pool-poolega“ meetodil ca
850-meetri pikkustel teelõiku-
del, millest tingituna võivad
tekkida kuni 10 minuti pikku-
sed seisakud;

Üldine kiiruspiirang objek-
til on 50 km/h, töötsoonis
30 km/h;
Ametlikuks tööajaks on

8 . 00 –20 . 00 n ing vas tava l t
vajadusele tehakse töid ka
nädalavahetustel;

Ehitusobjektil on kontaktisi-
kuks Nordecon AS-i objektijuht
Juri Kožanov, tel +372 5306
2000.
Palume mõistvat suhtumist!

Alatskivi teelõik ehitatakse tänapäeva nõuetele vastavaks. FOTO: Reet Kruup
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Väljaandja:
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Tartu mnt 1, Alatskivi 60201
Tartumaa
Tel 730 2370

Trükk ja kujundus:
OÜ Vali Press
Põltsamaa, Pajusi mnt 22
Tel 776 8871

Järgmine Alatskivi vallaleht
ilmub 4. augustil.

Kaastöid ja infomaterjali lehele
palume saata vallavalitsusse
sekretäri kätte või otse meili-
aadressile reet@alatskivi.ee
28. juuliks.

Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid
nende selguse huvides toimetadaja
lühendada. Kõik toimetusele kasutada
antud materjalid (käsikirjad, trükised,
fotod jne) tagastatakse andja soovil.

Alatskivi Vallaleht

Koguduse teated
Alatskivi kirikus jumalateenistused pühapäeviti
kell 12.30

24. juunil kell 10.30kirikus armulauatalitus,
kell 12.00Alatskivi kalmistul
surnuaiapüha jumalateenistus.

On võimalik teha liikmeannetusi ja annetusi ka
koguduse pangaarvele.
Konto omanik: EELK Alatskivi kogudus
Arve number: EE371010102021391000

Alatskivi raamatukogu annab teada:latskiviraamatukoguannabteada:
alates juunist oleme laupäeviti suletud;
15. juuni-15. august avatud kell 10-16,
ülejäänud tööpäevadel kell 10-17.
4.-8. juuliniSULETUD!

Ootame suvelugemise lapsi.
Vahekohtumistest anname teada
Alatskivi raamatukogu FB lehel.



Koolirõõm teeb ruumi suverõõmule
Suvi, see põhjamaise ini-

mese suurim rõõm, on ko-
he-kohe saabumas. Lõp-
peva õppeaasta iseloomus-
tuseks võib öelda, et suurt
tähelepanu pöörati koolis
muutuste planeerimisele
ja olukorra hindamisele.
Valmisidkooli arengukava,
kooli ruumikasutuse kava
ja täienes oluliselt kooli
õppekava. Kõike tehakse
ja planeeritakse õpilaste
huvides ning seejuures ei
jää tähelepanuta ükski laps.
Selle eest kandsid hoolt
ka riiklikud järelvalveasu-
tused. Õppeaasta jooksul
külastasid meie kooli mit-
med inspektorid ja tegid nii
mõnegi tähelepaneku ning
jagasid soovitusi.
Alatskivi keskkoolis on

183 tublit õpilast ja 26 tublit
õpetajat. Kiitus teilekõigile,
kes olete viimase 9 kuu
jooksul pidanud üksjagu
pingutama, uut õppima ja
ennast proovile panema.
Artikli lehte saatmise het-

keks ei ole veel küll täpselt
teada, milliseks kujunevad
iga õpilase aastahinded,
kuid tublidest õpilastest
meilkindlasti puudust pole.
Kõiki usinaid õpilasi, peale
lõpuklasside, tunnustatakse
õppeaastat lõpetaval aktu-
sel, mis toimub Alatskivi
keskkoolis 3. juunil alguse-
ga kell 9.30. Lisaks õpilas-
tele on üritusele teretulnud
kõik meie toredad ja lapsi
toetavad vanemad.
Lõpuklassidel jätkub

õppetöö eksamitega ning
neid saame kiita ja tänada
lõpuaktustel vastavalt 17.
ja 21. juunil. Seniks jõudu ja
jaksu neile eksamitel!
Õpilaste ja õpetajate edu-

kust õppeaastal näitab
tulemuslik osalemine aine-
olümpiaadidel. Meie kooli

esindas vene keele olüm-
piaadi vabariiklikus voorus
12. klassi õpilane Getter
Suup, kes saavutas (tase
B1-rühmas) suurepärase 5.
koha. Maakonnakolme tub-
lima hulka õnnestus jõuda
mitmel Alatskivi õpilasel:
Tessa Toomsalu (1. koht
emakeeles), Jaanis Eller (1.
koht õigekirjas), Claudia
Kittask (2. koht õigekirjas),
Paul Paap (3. koht geograa-
fias), Getter Suup (3. koht
vene keeles ja emakeeles),
Kärt Saar (3. koht geograa-
fias), Riko Piirisild (3. koht
keemias), Elo Kook (3. koht

emakeeles).Õpilasedosalesid aktiiv-
selt erinevatel etluskon-
kurssidel. Hella Hildegard
Niitra võitis 4. klassi õpi-

laste maakondliku ettelu-
gemisvõistluse Kõrvekülas
ja tuli vabariiklikul ettelu-
gemisvõistlusel 3. kohale.
Ühtlasi osales ta 4.-6. klassi
õpilaste etluskonkursil, kus
saavutas 2. koha.
XV Tartumaa lasteraa-

matupäeva ettelugemis-
võistlusel “Nali naljaks”
oli edukas Remi Kalda
3. kohaga. Osaleti ka mate-
maatikat populariseerival
võistlusmängul “Känguru”.
Tuhandete osalejate seast
osutusid meie parimateks
Riko Piirisild (32.), Albert
Laasmaa (124.) ja Kristin
Vagula (191.).
Tartu linna ja maakonna

õpilaste muusikateema-
lise lühijutu kirjutamise
võistlusel võitis 11. klassi

õpilane Elo Kook 1. koha.
Miina Härmalepühendatud
võistulaulmises saavutas
Alatskivi lastekoor 1. koha.

Lisaks neile osaleti mitme-
tel viktoriinidel, võistlustel
ja konkurssidel, mille kõigi
häid tulemusi paraku siia
ära ei mahuta.
Võistlustel, olümpiaadidel

ja etluskonkurssidel osale-
mine on andnud õpilastele
võimaluse avardada sil-
maringi ning panna ennast
proovile samade huvidega
omaealiste õpilaste hulgas.
Võistlused on motiveerinud
õpilasi täiendavalt õppima
ja õpetajaid neid suunama.
Võistluseks ettevalmista-
mine ja osalemine on palju
olulisem, kui selle võitmine.
Tänu kõigile, kes on Alats-
kivi kooli esindades endast
parima andnud! Püüame
ka edaspidi kooli personali
poolt teile piisavalt enese-
teostusvõimalusi pakkuda.

Õpilaste ja õpetajate rõõ-
muks on juulis Alatskivi
keskkooli uksed suletud.
Kooli juhtkond palub teil
kõigil suve nautida. Suve-
kuudel kannab koolipidaja
hoolt selle eest, et ka talv
mõnus ja soe tuleks ning
korraldab kooli küttesüs-
teemi kaasajastamist.
Suur tänu kõigile kooli

töötajatele innustamise,
suunamise ja toetamise
eest ning lapsevanematele
oma lastest hoolimise ning
kooliga koostöö tegemise
eest.

Rõõmsat ja päikselist
suvepuhkust kõigile!

Raigo Lille
direktor

Lagle Sangernebo

õppealajuhataja

Foto: Reet Kruup

19. mail toimus seoses merendusaastaga Alatskivi keskkoolis merendusteemalinepäev. Räägitipurjetamisest,purjetamise ajaloost Peipsi
järvel ja purjetamisvõimalustest meie sisejärvedel ning rahvusvahelistest purjetamisvõistlustest. Toimusid põnevad merendusteemalised
õpitoad, kus oli võimalik kõigil õpilastel ka ise aktiivselt kaasa lüüa ja
oma oskusi proovile panna. Suur tänu Laine Knudele, kes korraldas
koolis huvitava merendusteemalise päeva.

Zhanna Tohti maalide
näitusmüük Magasiaidas

7. juunil avab endise postkontori
ruumides oma maalide näitusmüügi
Marimaalt pärit kunstnik Zhanna
Toht. Zhanna teeb õli- ja akvarell-
maale, enamik tema töödest kuju-
tavad loodust, lilli ja loomi ning ta
joonistabka suurepäraseid portreid.
7. juunil on võimalik Zhanna töid imetleda janeid kunstni-
ku käest osta. Samuti on võimalik lasta kohapeal endast või
fotost portree joonistada. Edaspidi saab näitust külastada
Magasiaida lahtioleku aegadel E–P kella 9–17.
Samas saab tutvuda Magasiaida laienenud ruumide ja

suurenenud kaubavalikuga, mille hulgas on nüüd ka post-
kaardid jatrükitud õnnitluskaardid. Müüki on oodatud ka
uute käsitööliste toodang..

Peresarja «Alatskivi sportlikud
kolmapäevad" teine hooaega algas
Lossijärve kevadjooksuga
Lossijärve kevadjooksuga sai 18. mail alguse suvine

peresari “Alatskivi sportlikud kolmapäevad”. Sarja idee
autoriks onKaupo Kruusaauk. Korraldamisel paneb õla alla
Alatskivi vallavalitsus koostöös spordiklubiga Juku. Sellel
aastal toimub iga võistlusala eraldi ning punktide kokku
arvestamist ei peeta.
Lossijärve kevadjooksul oli osalejaid rohkem kui eelmisel

aastal ning stardis võis näha erinevas vanuses 39 jooksjat.
Kõige rohkem oli jooksurajal eelkooliealisi lapsi, keda võis
rajal üles lugeda 13 jooksjat.

Järgmine peresarja võistlusala, nii laste- kui ka rahvaduat-
lon, toimub kolmapäeval, 15. juunil, kus lapsed alustavad
kell 16ja täiskasvanute start antakse kell 19.Mõlemad stardid
lossi väravas.
Korraldajad paluvad võistluste paremaks korraldamiseks

konkreetsele võistlusalale ennast eelregistreerida.

eresari“Alatskivisortlikudkolmaäevad”.Sarjaidee
utoriksonKupoKruusuk.Korrldmiselpnebõlll
latskivivallavalitsuskoostöösspordiklubigaJuku.Sellel
stltoimubigvõistluslerldiningpunktidekokku

rvestmisteipeet.

stlningstrdisvõisnäherinevsvnuses39jooksjt.

õigerohkemolijooksurajaleelkooliealisilapsi,kedavõis
ajalüleslugeda13jooksjat.

n,timubklmapäeval,15.juunil,kuslapsedalustavad
ell16jatäisasvanutestartantaseell19.Mõlemadstardid

ssiväravas.

onreetselevõistlusalaleennasteelregistreerida.

Igakevadine lasteaia spordipäev toimus
ilusa ilma ja sportliku meelega

Päikselise ilmaga peeti 19. mailAlatskivi staadionil tradit-
sioonilist eelkooliealiste laste kevadist spordipäeva. Sellel
aastal osalesid lapsed kolmel alal ja näitasid häid tulemusi
30 m jooksus, paigalt jahooltkaugushüppes ning palliviskes
kaugusele. Kokku osales spordipäeval neli erivanuselist
rühma 46 lapsega. Kõik osalenud lapsed said sportliku päeva
preemiaks diplomi ja maiustuse.

iooniliteelkooliealitelatekevaditpordipäeva.Sellel

stloslesidlpsedkolmellljnäitsidhäidtulemusi

0mjooksus,paigaltjahooltkaugushüppesningpalliviskes
augusele.Kouosalesspordipäevalnelierivanuselist
ühma46lapsega.Kõikosalenudlapsedsaidspotlikupäeva

reemiaksdilomijamaiustuse.

Alatskivi kooli 7. kooliolümpiamängud
pakkusid õpilastele võistlus- ja korralduskogemust

Alatskivi koolis toimusid traditsioonilised kooliolüm-
piamängud juba seitsmendat korda. Eesti Olümpia-
akadeemia toetusel igakahe aasta tagant toimuvatemängude
korraldusmeeskonna moodustasid 10.–12. klassi õpilased.
1.–9.klassi õpilased jagati vanuseti kaheksasse riiki, riigijuh-
tideks 9. klassi õpilased. Tänavusel aastal osalesid oma riiki-
dega ka lapsevanemad ja pedagoogid. Kõige sportlikumaks
õpetajaks valiti vene keele õpetaja Julija Ivanova.
Võisteldi viktoriinis, tantsus, lühimaajooksudes, kaugus-

hüppes, kuulitõukes, palliviskes, korvpalli viskevõistluses,
jalgpalli täpsuslöökide löömises, köieveos ning päeva lõpetas
teatejooks. Lisaks hindasid korraldajad iga riigi ehitatud
küla ning maskotti. 2016. aasta Alatskivi kooliolümpia-
mängud võitis Saksamaa, riigijuhtideks Anastasia Širokova ja
Karolin-Isabel Dubova.

iamängudjubaseitsmendatkorda.EestiOlümia-
kdeemitoetuseligkhesttgnttoimuvtemängude

orraldusmeesonnamoodustasid10.–12.lassiõpilased.
.–9.klassiõpilasedjagativanusetikaheksasseriiki,riigijuh-
ideks9.klassiõpilased.Tänavuselaasalosalesidomariiki-
egakalapsevanemajapeagoogi.Kõigesportlikumaks
petajaksvalitivenekeelepetajaJulijaIvanova.

üppes,kuulitõukes,palliviskes,korvpalliviskevõistluses,
algpallitäpsuslöökidelöömises,köieveosningpäevalõpets

eaejooks.Lisakshindasidkorraldajadigariigiehiaud
ülaningmasotti.2016.aastaAlatsiviooliolümpia-
ängudvõitisSaksaaa,riigijuhtideksAnastasiaŠirokovaja

arolin-IsabelDubova.
Priit Allikivi

sporditöötaja

Alatskivi Vallaleht 3

ALATSKIVI KIRBUTURG
4. juunil, 2. juulil,
6. augustil ja 3. septembril
algusega kell 9
Kivi poe juures.

MÜÜA

Tuulutage elamist ja tooge üleliigne Alatskivi
kirbuturule!

Suvelavastused Alatskivil
MÕISA TALLI HOOVIS:

20. juunilkell 19 Assikvere külateatri etendus
„Sõber meriröövel“

1 .–3. juuli ja 6.–9. juuli kell 1 9 “Astuge edasi”
13.–17. juulikell 19 “Täiuslik pulm”

LIIVIMUUSEUMIREHEALL:

kell19
iuslikpulm”

EMIREHALL:
31.juulilkell14;a30. uulilkell20;31.uulilkell14;

LIIVI MUUSEUMI REHE ALL:
24. ja 30. juulilkell 20; 31. juulilkell 14;
8. ja 9. augustil kell 20 “Kus sa oled, Juhan Liiv?
LASTEVANEMATE AVALDUSED

Kohtume teatris!

Juhan Liivi nim Alatskivi Keskkooli teated

LÕPUPEOD
Põhikooli lõpupidu 17. juunil kell 16.
Keskkooli lõpupidu 21. juunil kell 17.

LASTEVANEMATE AVALDUSED
2016/2017 õppeaasta 1. klassi laste vanemate
avalduste vastuvõtmine kooli kantseleis:
6. juunil kell 8–13 ja 8. juunil kell 13–17.
Muul ajal kokkuleppel telefonil 5345 2192.
Avalduse vorm kättesaadav kooli kodulehel või kohapeal.
Lisadokumendid (tervisetõend, sünnitunnistuse koopia,
pilt 3 x 4 cm) tuua kooli septembrikuu esimesel nädalal.

30. Alatskivi suvemängud0.Alatskivisuvemängud
toimuvad laupäeval, 2. juulil algusega kell 10 kooli
staadionil.
Võistlusalad: 60 m jooks, 100m jooks,kaugushüpe, kuuli-

tõuge, teatejooks, tänavakorvpall, jalgpall, orienteerumine,
sangpomm, petank, võrkpall, tõukerattasõit, rannakäsipall.
Ole suviselt aktiivne ja pane võistkond kokku!

oimuvadlaupäeval,2.juulilalgusegakell10kooli
taadionil.

õuge,eaejooks,änavakorvpall,jalgpall,orieneerumine,
angpomm,petank,võrkpall,tõukerattaõit,rannakäipall.

Võistkondade registreerimine kuni
23. juunini
priit@alatskivi.ee
Lisainfo: www.alatskivisport.edicy.co

õistkondaderegistreeriminekuni
3.juunini

riit@alatskivi.ee
isainfo:www.alatskivisport.edicy.co



VALLAVALITSUS VÕÕRANDAB

ALATSKIVI VALLAVALITSUS
võõrandab avalikul kirjalikul enampakkumisel

Nina külas asuva “Liivaaugu” kinnistu, registriosa nr
4529304, katastritunnus 12601:006:0085, suurus 12 000 m².
Maa sihtotstarve elamumaa. Alghind 5000 eurot, osalustasu
50 eurot ja tagatisraha 500 eurot.
Osavõtutasu ja tagatisraha peab olema laekunud Alatskivi
Vallavalitsuse arveldusarvele nr. EE221010102021348008
SEB Pangas enne pakkumise esitamist. Ostuhind kuulub
tasumisele 60 kalendripäeva jooksul pärast enampakku-
miste tulemuste kinnitamise otsuse jõustumist. Müügi ja
asjaõiguse lepingu sõlmimise kulud tasub ostja. Ostupak-
kumine esitada kinnises ümbrikus Alatskivi Vallavalitsuse
vallakantselei sekretärile aadressil Tartu mnt 1, Alatskivi
alevik, Alatskivi vald, 60201 Tartu maakond märgusõnaga
„Liivaaugu“. Pakkumiste esitamise lõpptähtaeg on 19. august
2016 kell 12.00. Pakkumiste avamine toimub samal päeval
kell 13.00. Ümbrik peab sisaldama täielikke andmeid pak-
kuja kohta, dokumenti osalustasu ja tagatisraha tasumise
kohta, sõnade ja numbritega kirjutatud pakkumissummat ja
kuupäeva, esitaja allkirja, esindaja puhul volikirja.
Infotelefonidel 730 2374ja 51 5 4875 ning e-posti aadressil
kalmar.raudsepp@alatskivi.ee

11. juunil kell 16
Alatskivi lossis

BACHIST
PIAZZOLLANI

Kammermuusika pärleid Tubina sünnipäevaks
Tanel Joamets – klaver, Lasse Joamets –viiul,
Emma Tessier-Joamets – flööt, Tiit Joamets – vibrafon
Kavas: Bach, Grieg, Tubin, Piazzolla & improvisatsioon

Pilet 8/5 €

Tel 509 9337. E-postiaadress: andrei@glasswalls.ee
Glass Walls OÜ

LAADUR-
EKSKAVAATORI

TÖÖD
lassWallsOÜ

SAVAATORI

Alatskivi vallavalitsus õnnitleb
juunikuujuubilare

75 VAIKE POLL Haapsipea küla
75 VELLO RAUDSEPP Naelavere küla
75 KALJU KOCHK Kõdesi küla
75 VJATŠESLAV GALETIN Kesklahe küla
70 MAIE ELKEN Alatskivi alevik
65 KORA LUPTOVA Alatskivi alevik
60 VALENTINA GAVRILOVA Nina küla
60 ENE SILM Savimetsa küla
60 TAIVO VERRO Alasoo küla
55 EVE KOORT Kuningvere küla
55 FJODOR BUTKEVITŠ Alatskivi alevik
50 MAARIKA MÜÜRSEPP Alatskivi alevik
50 KALLE TOOM Päiksi küla
50 EERO HÜNNONEN Ronisoo küla

89 EHA KOBIN Ronisoo küla
87 BERTA VARIKO Alatskivi alevik
86 ILMAR VILLIK Alatskivi alevik
84 JAAN-KALEV ANSIP Päiksi küla
84 VAHUR KÄRNER Rupsi küla
83 LUCIA LUKK Väljaküla
81 ELLE-MAI KANA Alatskivi alevik
81 AITA LUISK Alasoo küla

juunikuueakamaidsünnipäevalapsi

ELEKTRITÖÖD
eraisikutele ja
firmadele. Tel 513 7844rma e e.

VIASAT
paigaldus ja müük

TV-antenn +

digibokside
paigaldus ja müük.

Garantii.
Tel 5666 3185.

k
vereküla

alevik

Otsime kodu: eestiaegset talu oma metsas, viljaka aiaga.
Peipsist Viljandini, Jõgevast Haanjani. Eriti huvitab
Kuningvere kant. Vahetusvariant Tartu korteriga.
miikaeljamariann@gmail.com/ tel 5348 5209 - Miikael ja
Mariann.

Müüa maja Alatskivi alevikus Puiestee tn 5.
Info tel 5811 1758; 515 2870

Nõuded kandidaadile:
- kõrgharidus,
-inglise keele oskus,
- algatusvõime ja iseseisva töö oskus,
- kohusetunne.
Kasuks tuleb muusikaalane haridus.

CV palun esitada 15. juuniks aadressile
mari@muusa.ee

Lisainfo Mari Niitra tel 514 4851.
Tööle asumise aeg juuni lõpus.

Sepikoda
suvisel ajal avatud:
E-L 10-22; P 11-18

Luba endale lõõgastav protseduur
ilusalongis imelise Alexandra käe all
või naudi uusi maitseelamusi trahteris.
Alates juunist võimalik tellida
kondiitrilt erinevaid torte ja kringlit!

Tule ja tunne ennast alati oodatuna!
Info: tel 520 0532, tel 528 1737; www.sepamaja.ee

se uur

P, 31. juulil kell 20 Alatskivi lossis

Eduard Tubina Muuseum
Alatskivi lossis otsib

GIID-PEDAGOOGI
(1,0 asenduskoht).

ALATSKIVI VALD MÄLESTAB

VAIKE VAHI
15.07.1930–01.05.2016

ARNOLD VELLIK
29.03.1927–03.05.2016

RUFINA FROLOVA
13.09.1932–12.05.2016

NADEŽDA VINOGRADOVA
30.06.1936–18.05.2016

VALTER JÕGI
24.01.1929–24.05.2016
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